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ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции |Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

С а л а т" Солнышко" 60 88,73
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/30 251,78
Чай полусладкий с печеньем сахарным 200/34 269,76
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 55,55 681,46
Питание детей Военнослужащих 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из моркови с сахаром 100 52,31
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/50 317,24
Чай полусладкий с мармеладом 200/16 71,02
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/25/5 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 107,64 942,93
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/50/10 255,83
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 44,60 499,96
Питание детей сотрудников МВД 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из моркови с сахаром 100 52,31
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/50 317,24

Чай полусладкий с мармеладом 200/16 71,02

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/25/5 187,04

Напиток "Лимонный" 200 98,45

Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итой?а день 107,64 942,93

Льготное питание 1-4 класс
Младшие

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/50/10 255,83

Напиток "Лимонный" 200 98,45

Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 44,60 499,96



Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции|Ц ена
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/50/10 255,83
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 44,60 499,96
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из моркови с сахаром 100 52,31
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/50 317,24
Чай полусладкий с мармеладом 200/16 71,02
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/25/5 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 107,64 942,93
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из моркови с сахаром 100 52,31
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/50 317,24

Чай полусладкий с мармеладом 200/16 71,02

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/25/5 187,04
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19
Итог за день 107,64 942,93

Питание для детей из многодетных семей
Субсидия
Завтрак

Салат из моркови с сахаром 100 52,31
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/50 317,24

Чай полусладкий с мармеладом 200/16 71,02

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Ифэг за день 72,90 511,76
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша пшенная вязкая 130 138,07

Чай полусладкий 200 21,5

Хлеб "Рябинушка" 1/30 71,19

Итог за день 8,30 230,76



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Салат из моркови с сахаром 100 6,39 13,302 0,85 52,31
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 150/50 70,92 317,24
Чай полусладкий с мармеладом 200/16 5,19 216 5,19 71,02
Хлеб "Рябинушка" 1/30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 84,76 8,30 511,76
Дополнительное питание

Младшие
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/50/10 24,78 255,83
Напиток "Лимонный" 200 4,20 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 1/30 2,26 71,19

Итог за день 33,45 499,96
Старшие

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 250/50/10 24,78 255,83
Напиток "Лимонный" 200 4,20 98,45
Хлеб "Дарницкий" 1/36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 1/30 2,26 71,19

Итог за день 33,45 499,96
Работники

Каша пшенная вязкая 143,4 5,02 152,32

Чай полусладкий 200 1,02 21,5

Хлеб "Рябинушка" 1/30 2,26 71,19
Итог за день 8,30 245,01



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции |Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 5,50 102,95
Салат "Капуста квашеная" 100 8,48 87,02
С а л а т" Солнышко" 100 8,19 147,89
Салат из моркови с сахаром 100 6,39 52,31
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 285 18,01 195,03
Творожник "Зебра" со сгущённым молоком 200 70,92 317,24
Каша пшенная вязкая 150 5,25 159,31
Чай с сахаром(пакетир.) 200 3,69 59,88
Сок фруктовый разливной 200 9,59 81,2
Пирожное "М едовик" 0,070 70 19,00 227,72
Маффин "Брауни" 0,055 55 16,00 316,04


